
Резултати по предметот Елементи на дрвните конструкции 

 

314   Стојмановски Стефан  35 бода 

253  Младеновска Јована  35 бода 

234   Моника Денкова  50 бода 

273  Грнчаров Влатко  35 бода 

303  Дејан М. Панчевски  35 бода 


